
 MØTEBOK 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 Kontrollutvalget i Røros kommune Sak nr. 06/2019 

ARKIV      SAKS-   MØTE- SAK  

NR.  UTVALG    BEHANDLER            DATO  NR. 

 

  KONTROLLUTVALGET  TB   12.02.19      06/19 

 

Behandling av saken: 

Saksnr.: Utvalg:       Møtedato:  

06/19  Kontrollutvalget      12.02.19 

 

 

Orientering om inntakskriterier og ventelister ved sykehjemmet 
Administrasjonen er innkalt for å gi en redegjørelse 

 

 

Saksdokumenter: 

- ingen 

 

 

Saksframlegg: 

Kontrollutvalget skal føre det løpende tilsyn med den kommunale forvaltningen på vegne 

av kommunestyret. 

Kontrollutvalget kan hos kommunen eller fylkeskommunen, uten hinder av taushetsplikt, 

kreve enhver opplysning, redegjørelse eller ethvert dokument og foreta de undersøkelser 

som det finner nødvendig for å gjennomføre oppgavene. For kontrollutvalgets 

medlemmer og dets sekretariat gjelder forvaltningslovens alminnelige bestemmelser om 

taushetsplikt, jf. forvaltningsloven § 13 mv. 

 

 

 

Saksvurdering: 

Administrasjonen og kontrollutvalget har et felles ansvar for å legge til rette for en god 

dialog og et godt samspill. Både administrasjonen og kontrollutvalget har som mål å 

sikre god kvalitet i tjenesteproduksjonen og bidra til læring og forbedring i kommunen. 

Det er derfor i begges interesse at samarbeidet er godt. En god dialog mellom 

kontrollutvalget og administrasjonen kan sikre en bedre prioritering og planlegging av 

kontrollutvalgets undersøkelser. 

 

Kontrollutvalget har bedt om å få en orientering om de retningslinjer som Røros 

kommune anvender for utvelgelse av personer som tildeles plass ved våre sykehjem. De 

ønsker også en tilsvarende orientering om kriteriene som forelå ved inntak av de fem 

siste som ble tildelt plass, hvor lenge disse har ventet på plass og om de nærmeste som 

ikke har blitt tildelt plass eller står på venteliste for plass. Kontrollutvalget har bedt om at 

enhetsleder og tilsynslege gir en redegjørelse til utvalget. 

 

 

Sekretariatets forslag til vedtak: 

Kontrollutvalget tar administrasjonens redegjørelse angående inntakskriterier og 

ventelister ved sykehjemmet til orientering. 

 

Behandling: 

 

 
Kontrollutvalgets vedtak: 

 


